令和 7年 9月 29日

（一社）富山県食品産業協会
会 員 各 位

                         一般社団法人富山県食品産業協会

                                    事務局

「とやまグルメ・フードフェス 2025」の食産協ブースの展示品の提供について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、当協会では、10 月 25 日(土)、26 日(日)の両日、テクノホールにて開催される県

内の特産品を一堂に集めた食の祭典「とやまグルメ・フードフェス 2025」（旧 食の王国

フェスタ」)に協会の展示ブースを出展します。

つきましては、ブースに展示する商品をご提供いただきたく、お願い申し上げます。

以下の内容で、提供いただける商品がございましたら、ご協力をお願いします。

【展示提供品の要件】

１． 最近開発された商品(過去 5 年以内)で、積極的に PR したい商品もしくは最近ラベ

ル等が改定された商品など貴社のイチオシ商品

（現在、販売されている商品に限らせていただきます。）

２． 常温で 1か月以上保存可能な商品

 (冷凍、冷蔵の商品については、パンフレットや外装のみの展示は可能です。)

３． 10月 21日(火)までに食産協事務局まで、到着可能な商品(同じものを 3点送付お

願いします。)

    (なお、商品代金、配送料は各社でのご負担をお願いします。)

４． 各社 3アイテム以内でお願いします。

  優先順位の高いものから、申請書に記入してください。

 (応募多数の場合は、ご希望に添えない場合がございます、ご了承ください。)

５． ご協力いただける方は、裏面の申請書を記入の上、10月 17日(金)までに

  事務局まで、メールもしくは FAXで送付をお願いします。

６． 展示品として使用するため食することはありません。

   (賞味期限にはこだわりません。)

７． 展示会終了後、食品研究所内の食産協の商品展示コーナーに展示させていた

だきます。

お問合せ

                 (一社）富山県食品産業協会  事務局

                 ＴＥＬ076-429-7380 ＦＡＸ076-429-7390

                 E-mail toyama-shokusan@ked.biglobe.ne.jp